[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.05.2013 г.  №   485
О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Наградить Почетной грамотой  за многолетний добросовестный труд в сфере потребительской кооперации муниципального района Богатовский Самарской области и в связи  с 55-летием со Дня рождения

Ханкову Галину Николаевну –  главного бухгалтера ПК Богатовского районного потребительского общества.

Глава муниципального района

Богатовский Самарской области

                            Ю.А. Григоревский

Крестинина   (8-84666) 2-12-22

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     20.05.2013 г.  №   486
О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Наградить Почетной грамотой  за добросовестный труд, большой вклад

в социально – экономическое развитие муниципального района Богатовский Самарской области и в связи с праздником - Днем российского предпринимательства

Абрамову Надежду Ивановну –  индивидуального предпринимателя.
Глава муниципального района

Богатовский Самарской области

                            Ю.А. Григоревский

Крестинина   (8-84666) 2-12-22
_322274752